
 
 

Conselho Municipal de Assistência Social 
Rua Joaquim Nabuco,11-Centro-CEP: 13320-370.Salto-SP 

E-mail:cmas.salto@salto.sp.gov.br 
Tel:(11) 4028.0823/4028.3322 

Gestão 2019/2020 
 
 

Estância Turística de Salto, 11 de Outubro de 2019. 
 
 

RESOLUÇÃO Nº. 21/2019 
 
 
O Conselho Municipal de Assistência Social do município de Salto/SP, no uso de suas 
atribuições legais que lhe confere as leis Municipais n° 3.076/2011 e nº 3.635/2016. 
 
 
Resolve: 
 
Aprovar e definir a função de cada Conselheiro da mesa eleitoral na eleição que 
acontecerá no dia 22 de Novembro de 2019, para eleger novos Conselheiros 
Representantes da Sociedade Civil. 
 
 Fica definido: 
 
Presidente: Kellen Cristina Sgorlon;  
Mesária: Juliana Pervital Marques Gomes; 
Secretária: Claudimara Rita Santa Rosa. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Cristina Roberto Xavier 
Presidente do CMAS- Salto 

 
 
 


